
FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-------------------------------------------------
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Star t 14:43:05 str. 1
-------------------------------------------------

      1.  22 MÜLLER     JAROSLAV  SP 74 MERKLOVICE    JAWA 50       29  01:01:27.592             
      2.  44 MÜLLER     JAKUB     SP 93 MERKLOVICE    JAWA 50       27  01:01:35.792   -2  LAPS  
      3.  89 KOUTSKÝ    PETR      SP 75 KOLÍN         JAWA 50       27  01:01:53.705   -2  LAPS  
      4.  55 WALTER     DANIEL    SP 94 MERKLOVICE    JAWA 50       27  01:02:01.827   -2  LAPS  
      5.  14 HLAVÁ Č     MICHAL    SP 70 PRACHOVICE    JAWA          26   01:01:49.797   -3  LAPS  
      6.  74 ČICHOVSKÝ  KAREL     SP 63 AMK KOZMICE/  JAWA 50       26  01:01:58.625   -3  LAPS  
      7.  35 KOHOUT     LUKÁŠ     SP 71 CROSS TEAM K  JAWA 50       26  01:03:37.261   -3  LAPS  
      8.  93 TOMAN      P ŘEMYSL   SP 93 PSTRUŽÍ                     24  01:01 :33.088   -5  LAPS  
      9.   2 HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL SP 65 AMK KOZMICE /  JAWA 50       24  01:01:51.855   -5  LAPS  
     10.  27 BUCEK      JOSEF     SP 52 PRACHOVICE    JAWA 50       24  01:01:59.026   -5  LAPS  
     11.  29 ANDRLE     JAROSLAV  SP 93 PRACHOVICE    JAWA 50       24  01:04:02.736   -5  LAPS  
     12.  30 MEDUNO     JAN       SP 91 CHOT ĚNICE     JAWA 50       23  01:01:55.548   -6  LAPS  
     13.  85 ŠT ĚPÁNEK   JAN       SP 85 OUB ĚNICE u B  JAWA          23  01:02:25.042   -6  LAPS   
     14.  64 STIB ŮREK   MARTIN    SP 94 ČERČANY       JAWA          22  01:03:25.787   -7  LAPS   
     15.  28 SMR ČEK     JAKUB     SP 91 PRACHOVICE    JAWA 50       22  01:03:34.251   -7  LAPS  
     16.  67 P ĚKNÝ      ROBERT    SP 77 ČERČANY       JAWA          20  00:45:18.312   -9  LAPS   
     17.  90 KOUTSKÝ    MICHAL    SP 92 KOLÍN         JAWA          16  00:38:16.504  -13  LAPS  
     18.  66 VAN ĚK      MICHAL    SP 95 PRACHOVICE    JAWA 50       16  01:01:53.601  -13  LAPS  
     19.   6 RULÍK      PETR      SP 64 PRACHOVICE    JAWA          15  00:34:20.770  -14  LAPS  
     20.  12 KUDRNA     LUBOŠ     SP 71 SKOVANOV      JAWA 50       10  00:25:05.305  -19  LAPS  
     21. 105 TÁBO ŘÍK    MILAN     SP 61 PR ČICE        JAWA          10  00:42:43.684  -19  LAP S  
     22.  61 Š ŤASTNÝ    JAROSLAV  SP 60 SLAB ČICE      JAWA           8  00:18:14.737  -21  LAPS  
     23.  69 SRB        LUKÁŠ     SP 94 VRACOVICE     JAWA           6  00:19:17.485  -23  LAPS  

  Nestartovali:
         102 OLISA Ř     VÁCLAV    SP 72 SV ĚTLÁ n/S    JAWA         

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  22  ... 42,467 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.721 st. č.:  22  v kole  25  rychlost:  44,731 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK

FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-------------------------------------------------
Třída FICHTL TOVÁRNA / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Star t 14:43:05 str. 1
-------------------------------------------------

      1.  97 KADE ŘÁBEK TOMÁŠ     TO 95 PRAHA 4       JAWA 50       22   01:01:54.930             
      2.  83 KREJCÁREK KAREL     TO 67 ČERČANY       JAWA          22  01:02:46.630    :51.700   
      3.  78 R ŮŽI ČKA   JAROSLAV  TO 68               JAWA          22   01:03:47.863  01:52.933  
      4.  32 B ŘEZINA   STANISLAV TO 92 MI ŘETICE      JAWA 50       20  01:03:31.242   -2  LAP S  
      5.  42 PA ŘÍZEK   JOSEF     TO 68 CROSS TEAM K  JAWA          17  00:58:06.744   -5  LAPS  
      6.  11 NEUMANN   LUKÁŠ     TO 92 OSTRAVA PORU   JAWA 21        8  00:33:26.250  -14  LAPS  
      7.  65 STIB ŮREK  ANTONÍN   TO 65 ČERČANY       JAWA 50        7  00:25:16.678  -15  LAPS   

  Nestartovali:
          63 TOMAN     DALIBOR   TO 72 PSTRUŽÍ       JAWA 21      
          73 DVO ŘÁK    VOJT ĚCH   TO 93 ČERNIČÍ       JAWA 50      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  97  ... 31,979 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:39.971 st. č.:  97  v kole  14  rychlost:  33,756 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Sta rt 14:43:05 str. 1
--------------------------------------------------

      1.  22 MÜLLER     JAROSLAV  SP 1 74 MERKLOVIC E    JAWA 50       29  01:01:27.592             
      2.  44 MÜLLER     JAKUB     SP 1 93 MERKLOVIC E    JAWA 50       27  01:01:35.792   -2  LAPS  
      3.  89 KOUTSKÝ    PETR      SP 1 75 KOLÍN         JAWA 50       27  01:01:53.705   -2  LAPS  
      4.  55 WALTER     DANIEL    SP 1 94 MERKLOVIC E    JAWA 50       27  01:02:01.827   -2  LAPS  
      5.  14 HLAVÁ Č     MICHAL    SP 1 70 PRACHOVICE    JAWA          26  01:01:49.797   -3  LAPS  
      6.  74 ČICHOVSKÝ  KAREL     SP 1 63 AMK KOZMICE/  JAWA 50       26  01:01:58.625   -3  LAPS  
      7.  35 KOHOUT     LUKÁŠ     SP 1 71 CROSS TEA M K  JAWA 50       26  01:03:37.261   -3  LAPS  
      8.  93 TOMAN      P ŘEMYSL   SP 1 93 PSTRUŽÍ                     24  01: 01:33.088   -5  LAPS  
      9.   2 HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL SP 1 65 AMK KOZMI CE/  JAWA 50       24  01:01:51.855   -5  LAPS  
     10.  27 BUCEK      JOSEF     SP 1 52 PRACHOVIC E    JAWA 50       24  01:01:59.026   -5  LAPS  
     11.  29 ANDRLE     JAROSLAV  SP 1 93 PRACHOVIC E    JAWA 50       24  01:04:02.736   -5  LAPS  
     12.  30 MEDUNO     JAN       SP 1 91 CHOT ĚNICE     JAWA 50       23  01:01:55.548   -6  LAPS  
     13.  85 ŠT ĚPÁNEK   JAN       SP 1 85 OUB ĚNICE u B  JAWA          23  01:02:25.042   -6  LAPS   
     14.  97 KADE ŘÁBEK  TOMÁŠ     TO 2 95 PRAHA 4       JAWA 50       22  01:01:54.930   -7  LAPS  
     15.  83 KREJCÁREK  KAREL     TO 2 67 ČERČANY       JAWA          22  01:02:46.630   -7  LAPS   
     16.  64 STIB ŮREK   MARTIN    SP 1 94 ČERČANY       JAWA          22  01:03:25.787   -7  LAPS   
     17.  28 SMR ČEK     JAKUB     SP 1 91 PRACHOVICE    JAWA 50       22  01:03:34.251   -7  LAPS  
     18.  78 R ŮŽI ČKA    JAROSLAV  TO 2 68               JAWA          22  01:03:47.863   -7  LAPS  
     19.  67 P ĚKNÝ      ROBERT    SP 1 77 ČERČANY       JAWA          20  00:45:18.312   -9  LAPS   
     20.  32 B ŘEZINA    STANISLAV TO 2 92 MI ŘETICE      JAWA 50       20  01:03:31.242   -9  LAP S  
     21.  42 PA ŘÍZEK    JOSEF     TO 2 68 CROSS TEAM K  JAWA          17  00:58:06.744  -12  LAPS  
     22.  90 KOUTSKÝ    MICHAL    SP 1 92 KOLÍN         JAWA          16  00:38:16.504  -13  LAPS  
     23.  66 VAN ĚK      MICHAL    SP 1 95 PRACHOVICE    JAWA 50       16  01:01:53.601  -13  LAPS  
     24.   6 RULÍK      PETR      SP 1 64 PRACHOVIC E    JAWA          15  00:34:20.770  -14  LAPS  
     25.  12 KUDRNA     LUBOŠ     SP 1 71 SKOVANOV      JAWA 50       10  00:25:05.305  -19  LAPS  
     26. 105 TÁBO ŘÍK    MILAN     SP 1 61 PR ČICE        JAWA          10  00:42:43.684  -19  LAP S  
     27.  61 Š ŤASTNÝ    JAROSLAV  SP 1 60 SLAB ČICE      JAWA           8  00:18:14.737  -21  LAPS  
     28.  11 NEUMANN    LUKÁŠ     TO 2 92 OSTRAVA P ORU  JAWA 21        8  00:33:26.250  -21  LAPS  
     29.  65 STIB ŮREK   ANTONÍN   TO 2 65 ČERČANY       JAWA 50        7  00:25:16.678  -22  LAPS   
     30.  69 SRB        LUKÁŠ     SP 1 94 VRACOVICE      JAWA           6  00:19:17.485  -23  LAPS  

  Nestartovali:
         102 OLISA Ř     VÁCLAV    SP 1 72 SV ĚTLÁ n/S    JAWA         
          63 TOMAN      DALIBOR   TO 2 72 PSTRUŽÍ       JAWA 21      
          73 DVO ŘÁK     VOJT ĚCH   TO 2 93 ČERNIČÍ       JAWA 50      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  22  ... 42,467 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.721 st. č.:  22  v kole  25  rychlost:  44,731 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- -------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda ZÁVOD * TABULKA PR ůJEZDŮ * Start 14:43:05 str. 1
--------------------------------------------------- -------

   2   6  12  14  22  27  28  29  30  35  44  55  6 1  64  66  67  69  74  85  89  90  93 102 105  11  32  42  63
  65  73  78  83  97

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  22  44  61   6  67  89  35  55  14  74  90  1 2  28  27  29  93   2  85  64  65  30  97  83  69  66  42  78  //
  32 105  11

  2.  22  61  44   6  67  89  35  55  14  74  90  1 2  27  29  93   2  28  85  65  97  83  69  64  //  78  30  42 105
  32  66  11

  3.  22  61  44   6  67  89  55  14  35  74  12  2 9  90  93   2  28  85  //  97  64  27  30  65  69  78  83  42  32
  66 105  11

  4.  22  61  44   6  89  67  55  14  74  35  12  9 0  29  93  28  //   2  85  27  97  30  64  78  69  83  65  42  32
  66 105  11

  5.  22  61  44   6  89  67  55  14  74  35  12  9 0  //  28  93  29   2  85  27  30  64  97  78  83  69  42  65  32
  66  11 105

  6.  22  61  44   6  89  67  55  14  74  35  12  9 0  //  28  29   2  93  85  27  30  64  97  78  83  69  42  65  66
  32  11 105

  7.  22  44  61   6  89  67  55  14  //  35  74  1 2  90  28  29   2  93  85  27  30  97  83  78  64  42  66  32  65
  11 105

  8.  22  44  61  89   6  67  55  14  //  35  74  9 0  12  28  29   2  93  85  27  30  97  83  78  64  42  66  32  11
 105

  9.  22  44  89   6  67  55  14  //  35  90  74  1 2  28  29   2  93  85  27  30  97  83  78  64  42  32  66 105
 10.  22  44   6  67  89  55  //  14  35  90  74  2 8  12  29   2  93  85  27  30  97  83  64  78  42  32  66 105
 11.  22  44   6  67  89  55  //  14  35  90  74  2 8  29   2  93  27  30  85  97  83  64  78  42  32  66
 12.  22  44   6  67  89  55  //  14  90  35  74  2 8  29   2  93  27  30  85  97  64  83  78  42  32  66
 13.  22  44   6  //  67  89  55  14  90  74  35  2 8   2  93  27  85  29  30  97  83  64  78  32  42  66
 14.  22  44  //  67   6  89  55  14  90  74  35  2 8   2  93  27  85  29  30  97  83  64  78  32  42  66
 15.  22  //  44  67   6  89  55  14  90  74  35   2  93  27  29  85  30  97  83  64  78  28  32  42  66
 16.  22  //  44  67  89  55  14  90  74  35   2  9 3  27  29  85  30  97  83  64  78  28  32  42  66
 17.  22  //  67  44  89  55  14  74  35   2  93  2 7  29  85  30  97  83  64  78  28  32  42
 18.  22  //  67  44  89  55  14  74  35   2  93  2 7  29  30  85  97  83  64  28  78  32
 19.  22  //  67  44  89  55  14  74  35   2  93  2 7  29  30  85  97  83  28  64  78  32
 20.  22  //  67  44  89  55  14  74  35   2  93  2 7  29  30  85  97  83  64  78  28  32
 21.  22  //  44  89  55  14  74  35   2  93  27  2 9  30  85  97  83  64  78  28
 22.  22  //  44  89  55  14  74  35  93   2  27  2 9  30  85  97  83  64  28  78
 23.  22  //  44  89  55  14  74  35  93   2  27  2 9  30  85
 24.  22  //  44  89  55  14  74  35  93   2  27  2 9
 25.  22  //  44  89  55  14  74  35
 26.  22  //  44  89  55  14  74  35
 27.  22  //  44  89  55
 28.  22  //
 29.  22

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010               
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----------------
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ----------------

  2  HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL   6  RULÍK PETR  12  KUDRNA LUBOŠ  14  HLAVÁ Č MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.770   02:48.770   1 02:19.250   02:19.250   1 02:34.553   02:34.553   1 02:31.566   02:31.566 
  2 05:27.889   02:39.119   2 04:34.077   02:14.827   2 04:58.887  >02:24.334<   2 04:49.212   02:17.646 
  3 08:08.789   02:40.900   3 06:50.187   02:16.110   3 07:25.227   02:26.340   3 07:07.979   02:18.767 
  4 10:43.457   02:34.668   4 09:07.696   02:17.509   4 09:54.657   02:29.430   4 09:25.582  >02:17.603<
  5 13:18.854   02:35.397   5 11:26.932   02:19.236   5 12:23.475   02:28.818   5 11:48.518   02:22.936 
  6 15:55.749   02:36.895   6 13:43.226   02:16.294   6 14:51.332   02:27.857   6 14:09.909   02:21.391 
  7 18:31.625   02:35.876   7 16:04.191   02:20.965   7 17:19.156   02:27.824   7 16:30.976   02:21.067 
  8 21:12.609   02:40.984   8 18:22.875   02:18.684   8 19:53.891   02:34.735   8 18:51.951   02:20.975 
  9 23:49.648   02:37.039   9 20:39.473   02:16.598   9 22:30.221   02:36.330   9 21:13.291   02:21.340 
 10 26:22.464   02:32.816  10 22:54.914   02:15.441  10 25:05.305   02:35.084  10 23:37.083   02:23.792 
 11 28:53.087   02:30.623  11 25:07.800  >02:12.886<  11 26:00.783   02:23.700 
 12 31:26.373   02:33.286  12 27:26.972   02:19.172  12 28:22.930   02:22.147 
 13 33:57.471   02:31.098  13 29:43.334   02:16.362  13 30:43.297   02:20.367 
 14 36:42.825   02:45.354  14 31:58.140   02:14.806  14 33:06.397   02:23.100 
 15 39:13.342   02:30.517  15 34:20.770   02:22.630  15 35:30.695   02:24.298 
 16 41:44.609   02:31.267  16 37:51.581   02:20.886 
 17 44:14.105   02:29.496  17 40:14.613   02:23.032 
 18 46:43.334   02:29.229  18 42:35.504   02:20.891 
 19 49:17.260   02:33.926  19 44:55.378   02:19.874 
 20 51:44.288  >02:27.028<  20 47:28.987   02:33.609 
 21 54:15.828   02:31.540  21 49:58.316   02:29.329 
 22 56:45.881   02:30.053  22 52:19.498   02:21.182 
 23 59:18.488   02:32.607  23 54:39.244   02:19.746 
 24 01:51.855   02:33.367  24 57:01.079   02:21.835 

 25 59:24.387   02:23.308 
 26 01:49.797   02:25.410 

 22  MÜLLER JAROSLAV  27  BUCEK JOSEF  28  SMR ČEK JAKUB  29  ANDRLE JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.963   02:08.963   1 02:41.895   02:41.895   1 02:41.330   02:41.330   1 02:43.810   02:43.810 
  2 04:15.339   02:06.376   2 05:14.103   02:32.208   2 05:39.035   02:57.705   2 05:14.927   02:31.117 
  3 06:26.118   02:10.779   3 09:11.141   03:57.038   3 08:08.866   02:29.831   3 07:45.845   02:30.918 
  4 08:35.660   02:09.542   4 11:49.988   02:38.847   4 10:39.562   02:30.696   4 10:18.984   02:33.139 
  5 10:43.324   02:07.664   5 14:24.254   02:34.266   5 13:04.317   02:24.755   5 13:18.320   02:59.336 
  6 12:48.651   02:05.327   6 16:57.161   02:32.907   6 15:29.939   02:25.622   6 15:51.852   02:33.532 
  7 14:57.798   02:09.147   7 19:31.548   02:34.387   7 17:54.426   02:24.487   7 18:27.039   02:35.187 
  8 17:07.571   02:09.773   8 22:04.286   02:32.738   8 20:19.512   02:25.086   8 21:05.608   02:38.569 
  9 19:15.708   02:08.137   9 24:36.722   02:32.436   9 22:42.295   02:22.783   9 23:42.873   02:37.265 
 10 21:21.081   02:05.373  10 27:15.194   02:38.472  10 25:04.878   02:22.583  10 26:15.372   02:32.499 
 11 23:30.448   02:09.367  11 29:50.477   02:35.283  11 27:28.693   02:23.815  11 28:45.813   02:30.441 
 12 25:35.239   02:04.791  12 32:19.034   02:28.557  12 29:55.136   02:26.443  12 31:15.969   02:30.156 
 13 27:38.886   02:03.647  13 34:48.707   02:29.673  13 32:21.718   02:26.582  13 35:36.879   04:20.910 
 14 29:44.894   02:06.008  14 37:16.303   02:27.596  14 34:50.501   02:28.783  14 38:20.454   02:43.575 
 15 31:51.055   02:06.161  15 39:45.004   02:28.701  15 44:51.259   10:00.758  15 40:53.266   02:32.812 
 16 34:01.949   02:10.894  16 42:12.650   02:27.646  16 47:43.533   02:52.274  16 43:32.130   02:38.864 
 17 36:15.916   02:13.967  17 44:40.707   02:28.057  17 50:03.204   02:19.671  17 46:04.503   02:32.373 
 18 38:32.865   02:16.949  18 47:05.931   02:25.224  18 52:20.615   02:17.411  18 48:42.612   02:38.109 
 19 40:43.982   02:11.117  19 49:34.184   02:28.253  19 54:41.402   02:20.787  19 51:12.192   02:29.580 
 20 42:47.692   02:03.710  20 51:59.614   02:25.430  20 59:00.667   04:19.265  20 53:45.909   02:33.717 
 21 44:52.609   02:04.917  21 54:26.973   02:27.359  21 01:19.600   02:18.933  21 56:15.418  >02:29.509<
 22 46:55.984   02:03.375  22 56:56.025   02:29.052  22 03:34.251  >02:14.651<  22 58:50.032   02:34.614 
 23 49:02.335   02:06.351  23 59:19.694  >02:23.669<  23 01:27.239   02:37.207 
 24 51:04.932   02:02.597  24 01:59.026   02:39.332  24 04:02.736   02:35.497 
 25 53:05.653  >02:00.721<
 26 55:06.564   02:00.911 
 27 57:09.406   02:02.842 
 28 59:17.969   02:08.563 
 29 01:27.592   02:09.623 



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----------------
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- ----------------

 30  MEDUNO JAN  35  KOHOUT LUKÁŠ  44  MÜLLER JAKUB  5 5  WALTER DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:06.680   03:06.680   1 02:26.041   02:26.041    1 02:16.912   02:16.912   1 02:29.505   02:29.50 5 
  2 06:30.738   03:24.058   2 04:45.744   02:19.703    2 04:31.374   02:14.462   2 04:47.048   02:17.54 3 
  3 09:11.903   02:41.165   3 07:12.684   02:26.940    3 06:47.516   02:16.142   3 07:04.896   02:17.84 8 
  4 11:57.221   02:45.318   4 09:46.019   02:33.335    4 09:05.846   02:18.330   4 09:24.295   02:19.39 9 
  5 14:40.413   02:43.192   5 12:16.273   02:30.254    5 11:20.776   02:14.930   5 11:42.557   02:18.26 2 
  6 17:14.265   02:33.852   6 14:45.881   02:29.608    6 13:33.120   02:12.344   6 13:58.053   02:15.49 6 
  7 19:52.230   02:37.965   7 17:11.163   02:25.282    7 15:47.997   02:14.877   7 16:13.049   02:14.99 6 
  8 22:25.290   02:33.060   8 19:34.488   02:23.325    8 18:03.968   02:15.971   8 18:30.218   02:17.16 9 
  9 24:54.167  >02:28.877<   9 22:01.499   02:27.011    9 20:29.609   02:25.641   9 20:49.841   02:19.62 3 
 10 27:23.107   02:28.940  10 24:27.656   02:26.157   10 22:44.535   02:14.926  10 23:03.595   02:13.75 4 
 11 29:59.662   02:36.555  11 26:53.228   02:25.572   11 24:59.821   02:15.286  11 25:18.896   02:15.30 1 
 12 32:35.197   02:35.535  12 29:21.085   02:27.857   12 27:15.159   02:15.338  12 27:37.287   02:18.39 1 
 13 36:13.528   03:38.331  13 31:50.452   02:29.367   13 29:31.013   02:15.854  13 29:57.475   02:20.18 8 
 14 38:47.537   02:34.009  14 34:19.049   02:28.597   14 31:49.521   02:18.508  14 32:19.531   02:22.05 6 
 15 41:24.401   02:36.864  15 36:45.213   02:26.164   15 34:04.037   02:14.516  15 34:39.236   02:19.70 5 
